
Tribunal de Contas de Santa Catarina - Diário Oficial Eletrônico nº 2699- Segunda-Feira, 22 de julho de 2019 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Pág.13 

Além dos processos acima relacionados, poderão ser incluídos na pauta da Sessão na data suprarreferida os processos cujas discussões 
foram adiadas, bem como aqueles dos quais foi solicitado vista e que retornam ao Plenário no prazo regimental, nos termos dos arts. 214 e 
215 do Regimento Interno deste Tribunal. 
 

MARCOS ANTONIO FABRE 
Secretário-Geral 

 

 
 
 

 

 

Ministério Público de Contas 
 

PORTARIA MPC Nº 80/2019 
 

A PROCURADORA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições 
conferidas pelo art. 108, caput da Lei Complementar nº 202, de 15 de dezembro de 2000, c/c o artigo 7º, IV, do Regimento Interno instituído 
pela Portaria MPC nº 48/2018, de 31 de agosto de 2018,    

RESOLVE: 
DESIGNAR WILLIAM LOFFI DE AZEVEDO, Analista de Contas Públicas, matrícula nº 699.358-3, para ocupar em substituição o cargo de 

Gerente Administrativo e Financeiro, no período de 22 de julho a 08 de agosto de 2019, em razão de afastamento da titular, por motivo de 
férias. 

Florianópolis, 19 de julho de 2019. 
 

CIBELLY FARIAS 
Procuradora-Geral de Contas 

 

 
 
 


